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Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM) né bazé té nenit 3, paragrafi I&bpﬂéamﬁstfeﬂmgmnmrjmmsss;omg
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PEZULLOHET PROCESI I PLOTESIMIT-NDRYSHIMIT TE KODI | ETIKES PER
OFRUESIT E SHERBIMEVE MEDIALE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE Ni;
REPUBLIKEN E KOSOVES

l." Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), bazuar né nenin 8 t& Ligjit t&¢ KPM-sé& Nr 04/L-
44, me datén 9 dhjetor 2019, ka shpallur pér diskutim publik Draft-Kodin e Etikes pér
Oftuesit e Shérbimeve Mediale Audio dhe Audiovizuele.

2. Gjaté periudhés sé diskutimit publik, palét e interesit kané paraqitur komentet pérmes té
cilave kané shprehur shqetésimet e tyre né raport me disa dispozita té kétij akti, duke
pretenduar sé me propozim-ndryshimet e reja té Kodit mund t& pengohet puna e mediave.

3. KPM, ka analizuar komentet e paléve té interesit dhe né ményré qé kéto komente t&
analizohen dhe propozim ndryshimet e reja té ri-vlerésohen, vendosi si né dsipozitivin e ‘

kétij Vendimi.

4. Ky vendim mbetet né fuqi deri né njé vendim tjetér t&€ KPM-sé.

Ky vendi  fuqi me datén e nénshkrimit.
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